O JARDE IOMES DE FREITAS

ORDENAD. (A) DE DESPESA

SECR - ARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal n° 8.666/93 e

alterações posteriores, que o EXTRATO DO CONTRATO N° SAF-DL003/2021, oriundo do processo administrativo

de DISPENSA DE LICITAÇÃO tombado sob o n° SAF-DL003/2021. cujo objeto é a Serviço de Pesquisa

Administrativa sobre a Gestão Municipal, avaliando o grau de satisfação em relação aos serviços

prestados a população de Nova Russas, foi publicado no sítio eletrônico da Prefeitura Municipal de Nova

Russas, conforme estabelece a Lei Orgânica do Município, respeitando dessa forma, o princípio da publicidade dos

atos públicos.

Município de Nova Russas, Estado do Ceará 05 de Novembro de 2021.